2 ke smlouvě o dílo č. 05010013

Tímto dodatkem se mění ustanovení bodu 5 a přílohy č. 1 a Z výše uvedené smlouvy.

Bod 5. Platební podmínky se mění takto:

a) Prováděné práce a činnosti podle přílohy č. 1, bod 1 této smlouvy budou fakturovány

1x za půl roku částkou 9.200,- Kč (slovy devět tisíc dvě stě Kč). ostatní práce a činnosti

podle přílohy č. 1. bod 2 této smlouvy budou l'akturovány dle ceníku uvedeného v příloze

č. 2. 3 a 4 této smlouvy. k ceně bude vždy připočtena DPH ve výši platné vdaném

fakturačním obdobi.

b) Zhotovitel vystaví poslední den prvního měsíce daného pololetí daňový doklad